UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:       /GTT-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Điện Biên Phủ, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY TRIỆU TẬP

Đại biểu dự Hội nghị Tổng kết năm học 2023-2024

và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch số 1147/KH-PGDĐT ngày 13/8/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc Tổng kết năm học 2023 - 2024, triển khai nhiệm vụ năm

học 2024 - 2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị

Tổng kết năm học 2023-2024 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm học

2024-2025 với các nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm, thành phần

1.1. Hội nghị tổng kết năm học 2023-2024 và thảo luận nhiệm vụ trọng

tâm năm học 2024-2025 (phiên nội bộ)

- Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 7h30’ sáng ngày 26/8/2024 (Thứ Hai)

- Địa điểm: Hội trường tầng 4 trụ sở HĐND-UBND thành phố

- Thành phần:

+ Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

+ Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

+ Hiệu trưởng (Phó Hiệu trưởng phụ trách) các trường MN, TH, TH-THCS

thuộc thành phố

1.2. Hội nghị tổng kết năm học 2023-2024 và triển khai nhiệm vụ năm

học 2024-2025 (Phiên chính thức)

- Thời gian: ½ ngày, khai mạc 14h00’ ngày 26/8/2024 (Thứ Hai)

- Địa điểm: Tại Nhà Thiếu nhi tỉnh Điện Biên.

- Thành phần:

+ Ban Lãnh đạo, công chức, viên chức kiêm nhiệm Phòng GD-ĐT.

+ Hiệu trưởng (Phó Hiệu trưởng phụ trách), Chủ tịch công đoàn các trường

MN, TH, TH-THCS, THCS địa bàn thành phố Điện Biên Phủ.

+ Đại diện cá nhân, tập thể được khen cao trong năm học 2023-2024.

2. Nội dung:

Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 và triển khai

phương hướng, nhiệm vụ năm học 2024-2025

3. Chương trình hội nghị

3.1. Sáng ngày 26/8/2024

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Phát biểu khai mạc và định hướng các nội dung phiên tổng kết nội bộ.

- Báo cáo tóm tắt tổng kết năm học 2023 - 2024 và triển khai nhiệm vụ trọng

tâm năm học 2024 - 2025.

- Hội nghị thảo luận

2

- Kết luận Hội nghị.

3.2. Chiều ngày 26/8/2024

- Chương trình văn nghệ chào mừng.

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Khai mạc hội nghị.

- Báo cáo tóm tắt tổng kết năm học 2023 - 2024 và triển khai nhiệm vụ trọng

tâm năm học 2024 - 2025.

- Hội nghị thảo luận.

- Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Sở và Lãnh đạo Thành phố.

- Tuyên dương, khen thưởng cán bộ, giáo viên có thành tích xuất sắc năm

học 2023-2024.

- Bế mạc Hội nghị.

Nhân dịp tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2023-2024 và triển khai nhiệm

vụ năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục – Đào tạo trân trọng kính mời các đồng chí

đại biểu tham dự Hội nghị chiều ngày 26/8/2024 tới dự bữa cơm thân mật. Thời

gian 17h30’ ngày 26/8/2024 ( thứ Hai). Địa điểm: Nhà hàng Nga Luận , số 278 tổ

2 Phường Thanh Bình, thành phố Điện Biên Phủ.

4. Các nội dung liên quan khác

- Các trường THCS, TH-THCS và trường Tiểu học số 1 pá Khoang chủ

động báo cáo và mời lãnh đạo UBND xã tham dự Hội nghị.

- Đại biểu tự in tài liệu Hội nghị qua hệ thống hồ sơ công việc của Phòng,

nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị ý kiến phát biểu tại các Hội nghị.

- Hiệu trưởng các đơn vị thông báo và mời đại diện tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc tham dự Hội nghị theo thành phần, thời gian quy định.

- Trang phục đại biểu dự Hội nghị:

+ Buổi sáng 26/8/2024: Đại biểu mặc trang phục công sở

+ Buổi chiều 26/8/2024: Nữ mặc áo dài truyền thống hoặc trang phục dân

tộc; Nam mặc áo sơ mi sáng màu- cavat, quần tối màu, sơ vin.

Nhận được Thông báo triệu tập, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu

trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Các trường MN,TH,TH-THCS,THCS;

- Lưu VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

3

		2024-08-22T11:18:23+0700

		2024-08-22T14:20:36+0700

		2024-08-22T14:20:58+0700

		2024-08-22T14:21:38+0700